
✓ vlagatelj že ima trgovalni računa ali ga na novo odpre

✓ vlagatelj nima drugih prihodkov iz obresti depozitov, zato se davčna
olajšava do 1.000 Eur upošteva v celoti

✓ v izračunu so uporabljeni stroški trgovalnega računa BKS Bank

✓ v letu 2028 so upoštevani stroški ležarin samo do zapadlosti
obveznice za državljane

✓ vlagatelj drži obveznice do zapadlosti in jih ne proda na sekundarnem
trgu

Predpostavke Informativnega izračuna neto 
donosnosti različnih vrednosti vplačil BKS Bank



Informativni izračun neto donosnosti različnih 
vrednosti vplačil pri BKS Bank 

Obrestna mera 
2,75%

Brez obdavčitve do 
1.000 EUR obresti, 

nato 25% 
obdavčitev

Višina portfelja 1.000 EUR 10.000 EUR 30.000 EUR

Izplačilo obresti v letu 2026

Izplačilo obresti v letu 2027

Izplačilo obresti v letu 2028

Obdavčitev skupaj

Skupaj stroški trgovalnega računa

27,50 EUR

27,50 EUR

27,50 EUR

Brez obdavčitve

275,00 EUR

275,00 EUR

275,00 EUR

Brez obdavčitve

825,00 EUR

825,00 EUR

825,00 EUR

Brez obdavčitve

50.000 EUR 100.000 EUR 250.000 EUR

1,35 EUR

0,064 EUR

2,50 EUR

26,71 EUR

95,29 EUR

1,35 EUR

0,64 EUR

2,50 EUR

27,29 EUR

105,11 EUR

1,35 EUR

1,93 EUR

5,55 EUR

31,63 EUR

105,91 EUR

Odpiranje trgovalnega računa KDD 

Letno nadomestilo – ležarina KDD

Nadomestilo KDD za prenos obveznic

Stroški trgovalnega računa v letu 2025

Skupaj izplačilo obresti 82,50 EUR 825,00 EUR 2.475,00 EUR

Brez obdavčitve

Brez obdavčitve

Brez obdavčitve

Brez obdavčitve

Brez obdavčitve

Brez obdavčitve

Brez obdavčitve

Brez obdavčitve

Brez obdavčitve

Strošek obdavčitve v letu 2026

Strošek obdavčitve v letu 2027

Strošek obdavčitve v letu 2028

Stroški trgovalnega 
računa BKS Bank 

in KDD

Neto donosnost -12,79 EUR 719,89 EUR 2.369,09 EUR

1.375,00 EUR

1.375,00 EUR

1.375,00 EUR

281,25 EUR

2.750,00 EUR

2.750,00 EUR

2.750,00 EUR

1.312,50 EUR

6.875,00 EUR

6.875,00 EUR

6.875,00 EUR

4.406,25 EUR

4.125,00 EUR 8.250,00 EUR 20.625,00 EUR

93,75 EUR 437,50 EUR 1.468,75 EUR

93,75 EUR

93,75 EUR

437,50 EUR

437,50 EUR

1.468,75 EUR

1.468,75 EUR

1,35 EUR

3,21 EUR

9,25 EUR

36,61 EUR

114,64 EUR

1,35 EUR

6,40 EUR

18,50 EUR

49,05 EUR

136,65 EUR

1,35 EUR

16,00 EUR

25,05 EUR

65,20 EUR

181,60 EUR

3.729,11 EUR 6.800,85 EUR 16.037,15 EUR

22,86 EUR 25,94 EUR 24,76 EURStroški trgovalnega računa v letu 2026 26,01 EUR 29,20 EUR 38,80 EUR

22,80 EUR 22,80 EUR 22,80 EUR
Letno nadomestilo – vodenje - elektronsko 
(BKS + KDD)

22,80 EUR 22,80 EUR 22,80 EUR

Stroški trgovalnega računa v letu 2027

Stroški trgovalnega računa v letu 2028

22,86 EUR

22,86 EUR

25,94 EUR

25,94 EUR

24,76 EUR

24,76 EUR

26,01 EUR

26,01 EUR

29,20 EUR

29,20 EUR

38,80 EUR

38,80 EUR
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